別記第１号様式（第２条関係）

                                                          平成  年  月  日

   公立はこだて未来大学長 様
                                         ﾌ  ﾘ  ｶﾞ ﾅ
                                        氏    名                          印

                                        生 年 月 日          年  月  日生
                                                〒  -
                                        現  住 所

                                        電 話 番 号        -     -

入 学 資 格 審 査 申 請 書

   公立はこだて未来大学学則第１５条第９号により貴大学入学試験受験に際しての入学
 資格審査を受けたいので必要書類を添えて申請します。

    （在籍した学校の全てを記載すること。「飛び級」や「繰り上げ卒業」等の事実が
  あれば特記すること。）

   学  校  名 修業年限 入学年月 卒業年月    特 記 事 項